
Uchwała nr 1628/283/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 października 2017 r. 
 

w sprawie stanowiska dotyczącego skargi Pana L. W. z dnia 4 października  
2017 r. na Marszałka Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 228 i art. 229 pkt 5 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), 
w związku z § 3 uchwały nr 88/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
8 września 2015 r. w sprawie trybu rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Zarządu Województwa Mazowieckiego  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie skargi Pana L. W.  
z dnia 4 października 2017 r. dotyczącej niezajęcia przez Marszałka Województwa 
Mazowieckiego stanowiska w przedmiocie pisma Skarżącego z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
dotyczącego spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o., w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego, o którym mowa w § 1, przekazuje się 
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie stanowiska dotyczącego skargi Pana L. W. z dnia 4 października  2017 r. na Marszałka Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


